

ARMUTLU İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ

S.N	HİZMETİN ADI	BASVURU BİRİMİ	BASVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Dini Soruların Cevaplandırılması	İ ve İlçe Müftüklüğü	Sözlü, Yazılı ve Elektronik olarak yapılmaktadır.	Sözlü sorular anında, diğerleri 3 gün içerisinde cevaplandırılır.
2	Hıtlı dı Őemleri	İ ve İlçe Müftüklüğü	Dilekçe, Dört Adet Fotoğraf, Yabancı Uyruklu İse Pasaport Örneđi	1 Saat
3	Aile ve Dini Rehberlik Bürosu Hizmetleri	Aile ve Dini Rehberlik Bürosu	Sözlü, Yazılı ve Elektronik olarak yapılmaktadır.	Telefonla sorular ile yüz yüze görüşme talepleri anında karşılanır. Yazılı talepler 5 gün için cevaplandırılır.
4	Vekâlet Yoluyla Kurban Kesimi	Türkiye Diyanet Vakfı İ ve İlçe Şubeleri	Vekâlet yoluyla kurban kestirme isteyen vatandaşlarımız Başkanlığımızca belirlenen ücreti banka hesabına yatırıp banka dekontunu Müftüklüklere ulaştırarak Kurbanlarını kestirebileceklerdir.	30 Dakika
5	Cami Devirleri	İ ve İlçe Müftüklüğü	1- Dilekçe 2- Cami İsim Tutanađı 3- Cami Devir Tutanađı	2 Gün
6	Cami Dersleri	İ ve İlçe Müftüklüğü	Dilekçe	Haftada 2 Gün
7	Dernek, Vakıf, Kurumu ve Kuruluşlardan Vaaz ve Mevlit için Camilerin Kullanım İzni	İ ve İlçe Müftüklüğü	Dilekçe	2 Gün
8	Cezaevi Din Hizmetleri	İ ve İlçe Müftüklüğü	Cumhuriyet Başsavcılıđının talebi Mülki İdare Amirinin Olur'u ile görevlendirme yapılır.	7 Gün
9	Kur'an Kurslarına Öğrenci Kayıt Őemleri	Kur'an Kursları	1- Dilekçe 2- Fotoğraf (2 Adet)	10 Dakika
10	Yaz Kur'an Kurslarına Öğrenci Kayıt Őemleri	Kur'an Kursları ve Cami Görevlileri	Dilekçe	10 Dakika
11	Camilerde Kur'an Öğretimi Kurslarına Kayıt Őemleri	Camii Görevlileri ve İlçe Müftüklükleri	Dilekçe	10 Dakika
12	Hac Ön Kayıt Őemleri	İ ve İlçe Müftüklüğü	1- Form Dilekçe 2- Nüfus Cüzdan Fotokopisi 3- Ön Kayıt Ücretinin bankaya yatırıldıđına dair	30 Dakika

ARMUTLU İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ

			dekont	
13	Hac Kesin Kayıt İşlemleri	İl ve İlçe Müftülükl eri	1- Form Dilekçe 2- Hac Ücretinin tamamının veya taksit miktarının bankaya yatırıldığına dair para dekontu 3- 4 x 6 Ebatında arka fon beyaz olan 3 adet vesikalık fotoğraf 4- Pasaport	30 Dakika

İlk Müracaat Yeri : İl / İlçe Müftülükleri

İsim : Mustafa ARDA

Unvan : İlçe Müftüsü

Adres : Karşıyaka Mah. Pazar Cad. Halkmeydanı Sok.
Kaymakamlık Binası Ap./3 77500 Armutlu / YALOVA

Tel : 0226 531 49 97

Faks : 0226 531 49 98

Mail: amutlu@diyanet.gov.tr